
 
Selonteko vuoden 2024 aloitteista 
  
Kunnanhallitus 08.12.2025     
1/02.00/2025   
 
 Kuntalain 23 §:n mukaan valtuuston tietoon on saatettava vähintään kerran 

vuodessa sen toimivaltaansa kuuluvissa asioissa tehdyt aloitteet ja niiden 
johdosta suoritetut toimenpiteet. 

 
 Vuonna 2024 on tehty seuraavat aloitteet, joiden johdosta suoritetut 

toimenpiteet on kerrottu aloitteen alla: 
 

1. Valtuustoaloite Polvijärven kunnan eroamisesta Puhas Oy:stä ja 
liittymisestä Jätekukko Oy:öön. 

 
 Vastaus valtuustoaloitteeseen  
 
 Kunnanhallitus totesi 18.8.2025, että kunta voi erota alueellisesta 

jätelautakunnasta aikaisintaan vuoden 2030 alusta lukien. Jätehuolto on 
järjestetty nykyisellä tavalla kuntien yhteistyönä, koska kunnan on 
edullisempaa järjestää jätehuolto yhteistyössä toisten kuntien kanssa, kuin 
hoitaa se kunnan omana toimintana. Yhteistyötä aloitettaessa kävi 
selväksi, että jätteet tulee nykytapaan lajitella ja järjestää niiden 
asianmukainen jatkokäsittely. Puhas Oy:stä irtautuminen ja liittyminen 
Jätekukko Oy:öön vaatisi myös muiden kuntien hyväksymisen siten, että 
sekä irtautuminen että liittyminen tapahtuvat samasta ajankohdasta lukien. 
Mikäli yhtiöstä toiseen tapahtuvan siirtymisen perusteena on ainoastaan 
sakokaivolietteen keräilyn nykyisin erilainen järjestämistapa, niin 
siirtymisprosessin aikana järjestämistapa saattaa yhdenmukaistua samaksi 
molemmilla alueilla. 

  
 Kunnanhallitus päätti, että asian valmistelua jatketaan ja asia otetaan 

käsittelyyn vuoden 2027 loppuun mennessä, jolloin myös mahdolliset 
hankintalain muutokset ovat selvillä. 

 
2. Valtuustoaloite ”Polvijärven kunnan on torjuttava maksuttoman toisen 

asteen koulutuksen romuttaminen” 
 

 Suomen hallitus esitti kehysriihen yhteydessä huhtikuussa 2024, että 
maksuton toisen asteen koulutus rajattaisiin koskemaan opiskelijoita 
ainoastaan sen vuoden loppuun saakka, kun opiskelija täyttää 18 vuotta. 
Tämä olisi aiheuttanut sen, että toinen aste muuttuisi maksulliseksi mm. 
oppimateriaalien ja ylioppilastutkintomaksujen osalta opintojen 
loppuvaiheessa. Esityksen johdosta on tuotu esille huoli muutoksen 
negatiivisista vaikutuksista toisen asteen opiskelijoille ja myös hallinnolle 
hallintotaakan kasvamisen muodossa.  

 
 Vastaus valtuustoaloitteeseen  
 
 Valtionvarainministeriön talousarvioesityksessä 2025 luovuttiin kehys-

riihessä päätetystä maksuttoman toisen asteen rajaamisesta sen vuoden 
loppuun, jona opiskelija täyttää 18 vuotta. Koska hallitus luopui esityksestä, 
ei kunnan ole tarvinnut tarkastella vaihtoehtoja, kuinka asia olisi voitu 
kunnan toimesta toteuttaa.  

 
3. Valtuustoaloite polvijärveläisten osaajien pyytämisestä esiintyjiksi 

kunnan järjestämiin tai sponsoroimiin tapahtumiin 
 



 Vastaus valtuustoaloitteeseen  
 
 Vuonna 2025 järjestettyjen Polvijärvi-päivien esiintyjinä olivat polvijärveltä, 

Pohjois-Karjalan maakunnasta tai maakunnan läheltä kotoisin olevat 
esiintyjät. Vuoden 2024 maakuntapäivän tapahtuma Makujen päivä 
Museomäellä järjestettiin jo kokonaan polvijärveläisten esiintyjien toimesta. 
Polvijärveläisiä esiintyjiä on ollut myös muissa tapahtumissa, kuten 
Itsenäisyyspäivän pääjuhlassa. Valtuustoaloite on huomioitu kunnan 
järjestämissä tapahtumissa. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että valtuusto päättää merkitä 

tiedoksi vuonna 2024 tehdyt aloitteet ja niiden johdosta suoritetut 
toimenpiteet. 
 

Päätös   
 


